Entidad Municipal: {1)

NAUCALPAN No. 4037

Cuenta Pdblica 2022

Estado Analitico de |a Deuda y Otros Pasivos

(pesos)

Del 1 de Enera al 31 de Diciembre de 2022 (2)

Denominacion de las Deudas ()

Moneda de Contratacién (4}

Institucidn o Pais Acreedor (%)

Saldo Inicial del Periodo ()

Saldo Final del Pariodo (7)

Deuda Piblica

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito;
2111-0000-0000-0000-1321
2111-0000-0000-0000-1322
2111-0000-0000-0000-1323

2111-0000-0000-0000-1324
2111-0000-0000-0000-1325
2111-0000-0000-0000-1326
2111-0000-0000-0000-1327
2111-0000-0000-00C0-1328
2111-0000-0000-000G-1329

2112-0001-0000-0000-0001

2112-0001-0000-0000-0002

2112-0001-0000-0000-0003
2112-0001-0000-0000-0004
2112-0001-0000-0000-0005
2112-0001-0000-0000-0006

2112-0001-000C-0000-0007
2112-0001-0000-0000-0008
2112-0001-0000-C000-0003
2112-0001-0000-0000-001C
2112-0001-0000-C000-0011

2112-0001-0000-0000-0012
2112-0001-0000-0000-0013
2112-0001-0000-0000-0014
2112-0001-0000-0000-0015

2112-0001-0000-0000-0016

2112-0001-0000-0000-0017

2112-C001-0000-0000-0018
2112-0001-0000-0000-0019
2112-0001-0000-0000-0020
2112-0001-0000-0000-0021

2112-0001-0000-C000-0022

2112-0001-0000-0000-0023
2112-0001-0000-0000-0024
2112-0001-0000-00C0-0025
2112-0001-C000-0000-0026
2112-0001-0000-0000-0027

2112-0001-0000-0000-0028
2112-0001-0000-0000-0029
2112-0001-0000-0000-0030

2112-0001-0000-0000-0031

2112-0001-0000-0000-0032

2112-0001-0000-0000-0033
2112-0001-0000-0000-0034
2112-0001-0000-0000-0035
2112-0001-0000-0000-0036
2112-0001-0000-0000-0037
2112-0001-0000-0000-0038
2112-0001-0000-0000-0039
2112-0001-0000-0000-0040
2112-0001-0000-0000-0041
2112-0001-0000-0000-0042
2112-0001-0000-0000-0043
2112-0001-0000-0000-0044
2112-0001-0000-0000-0045
2112-0001-0000-0000-0046
2112-0001-0000-0000-0047
2112-0001-0000-0000-0048
2117-0001-0001-0000-0001
2117-0001-0001-0000-0002
2117-0001-0001-0000-0003

2117-0001-0001-0002-0002

2117-0001-0001-0002-0003

2117-0001-0001-0002-0004
2117-0001-0001-0002-0005

2115-0002-0000-G000-0001
2118-0002-0000-0000-0002

2118-0002-0000-0000-0003
2115-0002-0000-0000-0004
21138-0002-0000-0000-0005
2119-0002-0000-0000-0006
2119-0002-0000-0000-0007
2118-0002-0000-0000-0008

2119-0002-0000-0000-0008

2119-0002-0000-0000-0010

M.N.
M.N.
M.N.

M.N,
M.,
M.N,
M.N.
MN,
M.N.

MN.

M.N.
M.N.
LN,
M.N.

M.N,
M.N.
M.,
M.N.
M.N.

M.N.
ML
M.N.
M.N.

MN.

MN.
M.N,
M.N.
ML
M,

M.N.
MN.
M.N.

M.N,

M.N.
MN.
MUN,
M,
MN,
M
M.N.
MN,
M.N.
M.N.
M.N,
M.N.
M.NL
M.N.
M.NL
M.N.
M.N,
M.N,
M.N.

MN.

LN,

M.N.
M.N,

M.N.
MN.

M.N,
MN.
M.,
MN.
MN,
MK,

M.N.

M.N,

PRIMA VACACIONAL

AGUINALDO

SUELDOS Y S5ALARIOS

MICHELLE ELIZABETH ROVIROSA
HERNANDEZ

ANA FERNANDA VAZQUEZ RODRIGUEZ
FLOR DEL MAYAR RIVERA RODRIGUEZ
MARIA ISABEL ROSAS GONZALEZ
SERGIO PIFIA SALAZAR

RAFAEL PEREZ MARTINEZ

GOMNZALEZ MILLAN COPIADORA, 5.4 DE
v

GRUPQ CONSTRUCTOR SERIE F, 5.4, DE
V.

SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE
MEXICO

CABLEVISION 54 CV

ALBERCAS DYNAMIC 5A CV

SYJUV SA CV

OPERADORA DE HIDROCARBURDS SAREK
SACY

GUVAL GAS SA CV

GRUPD TAWER DE MEXICO SA CV
FIANZAS Y CAUCIONES ATLAS SA
TELEFONOS DE MEXICO SAB CV

LA ESTRELLA DIVISION PAPELERIA SA CV
GUILLGRAFIC SA CV

LORENA GARATE MEJIA (NOTARIA 189)
SERVICIO TLATILCO SA CV

CAROLINA DEL ANGEL PEREZ (PRODUCTOS
DE LIMPIEZA MABE)

ARIADNA LIZBETH ISLAS TRUJILLO (SELLOS
EXPRESS)

PINTURAS Y COMERCIALIZADORA
ALDEGAMA SA CV

MEJCORO SA DE CV

PLAY ACTION STORE, 5A DE CY

DTS SOLUTIONS, SA DE CV

ASCCIADOS ¥ CONSULTORES COPISA § DE
RLOE CV

COLECTIVO ARTISTICO CULTURAL ¥
ALIANZA AC

SERGIO RUIZ LONGORIA

DIANA YAZMIN TOVAR CARAVANTES
MARCO ARTURO MIRANDA ESCAMILLA
VEKTOR DIEZ PUNTO CERO SA DE CV

24/7 COMERCIALIZADORA 5 DE RL DE €V
JOMATAN ERIC LOPEZ MARTINEZ
MIGUEL ALBERTC SANABRIA PALACIO

LA ESTRELLA DIVISION PAPELERA SA DE CV
ABD CORPORATIVO DE SERVICIOS
CONTABLES ¥ FINANCIEROS SA €V
NUEVA WALMART DE MEXICO § DE AL DE
=%

OFFICE DEPOT DE MEXICO SA CV
ZAREK CONSULTING GROUP 5C
TERESA ROJAS ESCOBEDO

TERESA MONTARC ROMERO

GRUPG BETAVIL 54 DE CV

ViA CONSTRACTING §A DE CV
ACRILFRASA SA DE CV

CARLOS ISRAEL FRANCO HIDALGO
JAVIER CANALES GOMEZ

RODRIGO VIDARA GONZALEZ
SARAHID CAROLINA ORNELAS SUDIAZ
ABNOT SC NOTARIO PUBLICO 104
BASILIO GONZALEZ SEGUNDO
CHAUTLAZA SA TV

GENTSAI HOON SA DE CV

YOLANDA CORONEL MORQUECHD
PENSION ALIMENTICIA

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL
ISSEMYM RETENCIONES DE CUQTAS PARA
FONDC SOLIDARIO DE REPARTO
ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA
EL SERVICIO DE SALUD

CREDITOS AL CONSUMO

CARLOS ALEJANDARO MERCENARID
CARBAJAL

ISSEMYM

GOBIERNO DEL EDO DE MEX 3% SOBRE
EROGACIONES)

CONSORCIO SANTEL, S.A. DE C.V.

JOSE EMILID JARAMILLO MOREND
ALEJANDRA SOFIA AGUILAR TOVAR

LUIS RENE VELAZQUEZ CLAUDIO

ANA ZULEMA IBANEZ RAMIREZ

FERNANDA PAOLA RAMIREZ SANTIAGD
VIRGILIO GRACO ALCIBIADES LUNA

MORLAN

2,609,147.82

026

54,276.60
32,368.20
16,385.53

3,435.60
1,631,794.07

256,672.47

402,925.18

1,913,500.37

32,368,20
16,385.53

2,900.00

.88

12,818.00

40,600.00

1,344,071,77

381,224.48




2119-0002-0000-0000-0011
2119-0002-0000-0000-0012
2119-0002-0000-0000-0013
2118-0002-0000-0000-0014
2119.0002-0000-C000-0015
2118-0002-0000-0000-D016
2115-0002-0000-0000-0017
2118-0002-0000-0000-0018
2119-0002-0000-0000-0019
2115-0002-0000-0000-0020
2118-0002-0000-0000-0021.
2115-0002-0000-0000-0022
2115-0002-0000-0000-0023
2119-0002-0000-0000-0024
2119-0002-0000-0000-0025
2119-0002-0000-0000-0026
2113-0002-0000-0000-0027
2119-0002-0000-0000-0028
2119-0002-0000-0000-0023
2119-0002-0000-0000-0030
2119-0002-0000-0000-0031
2115-0002-0000-0000-0032
2119-0002-0000-0000-0033
2115-0002-0000-0000-0034
21185-0002-0000-0000-0035
2119-0002-0000-0000-0036
2118-0002-0000-0000-0037
2119-0002-0000-0000-0038
2118-0002-0000-0000-0039
2118-0002-0000-0000-0040
2119-0002-0000-0000-0041
2119-0002-0000-0000-0042
2119-0002-0000-000C-0043
2119-0002-0000-0000-0044
2119-0002-0000-0000-0045
2119-0002-0000-0000-C046
2119-0002-0000-0000-0047
2119-0002-0000-0000-0048
2119-0002-0000-0000-0C49
2119-0002-0000-0000-0050
2118-0002-0000-0000-0051
2119-0002-0000-0000-0052
2119-0002-0000-0000-0053
2119-0002-0000-0000-0054
2118-0002-0000-0000-0055
2119-0002-0000-0000-0056

2119-0002-0000-0000-005 7
2119-0002-0000-0000-0058
2119-0002-0000-0000-C059

2119-0002-0000-0000-0060
2119-0002-000C-0000-0081
2115-0002-0000-0000-0052
2118-0002-0000-0000-0063

2115-0002-0000-0000-0064
2115-0002-0000-0000-0065
2119-0002-0000-0000-0066
2119-0002-0000-0000-0067
2115-0002-0000-0000-0068
2119-0002-0000-0000-0068
2118-0002-0003-0000-0070
2119-0002-0000-0000-0071
2119-0002-0000-0000-0072
2119-0002-0000-0000-0073
2119-0002-0000-0000-0074
2119-0002-0000-0000-0075

2118-0002-0000-0000-0076

2118-0002-0000-0000-0077
2119-0002-0000-0000-0078
2119-0002-000C-0000-0079
2118-0002-0000-0000-0080
2115-0002-0000-0000-0081
2118-0002-0000-0000-0082
2118-0002-0000-0000-0083
2119-0002-0000-0000-0084
2119-0002-0000-0000-0085
2119-0002-0000-0000-0086
2119-0002-0000-0000-0087
2119-0002-0000-0000-0088
2119-0002-0000-0000-0089
2119-0002-0000-0000-0050
2118-0002-0000-0000-0041
2118-0002-0000-0000-0052
2119-0002-0000-0000-0053
2119-0002-0000-0000-0094
2118-0002-0000-0000-0095
2119-0002-0000-0000-0056
2118-0002-0000-0000-0097

2119-0002:0000-0000-C098
2119-0002-0000-0000-0059
2118-0002-0000-0000-0100
2115-0002-0000-0000-0101
2118-0002-0000-0000-0102
2118-0002-0000-0000-0103
2118-0002-0000-0000-0104
2115-0002-0000-0000-0105

2115-0002-0000-0000-0106

Titulos y Valares
Arrendamientos Financleros

Deuda Externa

Organismes Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamlentas Financieros

PN,
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N,
M.N.
M.N.
M.N.

M.N.
M.N.
MN,
M.N.

MN,
M.,
M.N.
M.N,
M.N,
M.N,
M.N.
M.N.
M.N,
M.N.
M.N.
M.N,
AN
M.,

MUN.
M.N,
LN,

M.N.
MN.
M.N.
MM,

M

MN.
MN,
MN,
M.N.
M.
M.N.
M.N.
M.N,
M.N,
MN.
M.N.
MN,
M.N.
M.N.
MM,
MLN.
M.N.
M.N.
M.N.
M.,
M,

MN.
M.,
M.N.
MN,
M.N.
M.NL
MN.
M.N,

GERARDO ALBARRAN ZEPEDA
GEAARDO AGUAS SOTO

BERENICE REGINA ROMO MEJIA
KARINA PADILLA 5OLIS

NAYELI ROJO CARBAJAL

AMA SANTIAGO GARCIA

GRACIELA TEUTLE FLORES

EMMA AGUERRERD VELAZQUEZ
JUAN MATEQ ORTIZ MORALES
SUSANA GONZALEZ PEREZ

OLEGARIQ GUTIERREZ TELLEZ
SERGIO ALDAIR SERRAND GARDUND
EDUARDO RODRIGUEZ GUTIERREZ
ALWA DELIA ESPARZA SILVIA
LEONARDO MARIAND ESQUIVELCORIA
GABRIELA REVES RICO

OZIEL SANCHEZ BARRAGAN

MARTHA IVETH CASTREHON ALEGRIA
LUIS ANGEL BOLARIOS HERNANDEZ
ELVIA LORENA SANCHEZ MIRANDA
BENITA SANCHEZ MARTINEZ
OCTAVIO SALAZAR CRUZ

GLORIA LIDIA SANTIAGO SANTIAGO
LILIANA MORALES GARCIA

MAR|A FERNANDA GUAPO LOBERA
JUAN LOPEZ ALMAZAN

JOSUE JIMENEZ AYALA

SERGIO LUZ GUERRERD

ENOC ABIEL CAZARES SANCHEZ
FERNANDO SERNA MONTANEZ

FLOR DEL NAYAR RIVERA RODRIGUEZ
CECILIA MARTINEZ QUINTANA
CARLOS TREJO RAMOS

ADELA MARTINEZ ESQUIVEL

JOSE AURELIO BORJA FLORES

JUAN JOSE GOMEZ FERNANDEZ
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
GEM ORGANISMOS AUXILIARES 131017
GEM PREDIAL ¥ TENENCIA - 31681
MARIO MARTINEZ GARCIA

ADRIAN IGOR PLATA RAMIREZ
ARTURD FEREGRINO CASTRO
ARTURO GARCIA PEREZ

10SE LUIS BACHRACH CASTELLANDS
ALBERTO VALDEZ SAGASTEGUI
ISAIAS JAFET MARTINEZ LUZ

MARCOS HUMBERTQO BERNAL CONTADOR
‘OSCAR FISHER ALMARAS

ABEL NERI CHAMORRO MEDELLIN
MICHELLE ELIZABETH ROVIROSA
HERNANDEZ

BRENDA IRUMNE SALAZAR LARIOS
ROUSSELL JAEL MARTINEZ OCHOA

JAIME CENTENC GUTIERREZ

DANIEL ALEJANDRO HERNANDEZ PARRA
NICOLAS DE JESUS COSME

MIGUEL ANGEL FLORES PEREZ
SANTIAGD DEL MORAL CRUZ

JUAN CARLOS MENDOZA MENDOZA
LORENZO VEGA GARCIA

REYES DANIEL REYES MORALES
DANIEL RUIZ HERNANDEZ

DIANA ARMICA CONTRERAS IBARRA
DEYANIRA ESCOBEDO ORTIZ
ALEJANDRO FRAGOSO ROSAS
ALEJANDRA GIL ZALAZAR

CORINA GUADALUPE SANCHEZ GONZALEZ

MARIA DE LOUADES ILIANA ROIAS AHEDO
ELIZABETH QUEZADA SANCHEZ
RICARDO ALONSO ANAYA

STEPHANIA HERNANDEZ LUJAND

MA, FILAR CARREON HERNANDEZ
JAVIER ANGEL HERNANDEZ ESCARERC
ANGEL ALFONSO ROSAS DIOSDADO
MIGUEL ANGEL GALLEGOS TECO
IAVIER MALAQUIAS RODRIGUEZ
1ESSICA ORDAZ PACHECO

LENIA JUANA MEDINA MIRANDA
JANETH ALVAREZ MARTINEZ

JAVIER ANGEL HERNANDEZ ESCARERO
PABLO ROMERO CORTES

ERIKA ALVAREZ MORALES

SERGIO PIfA SALAZAR

LIZBETH ADRIANA GUZMAN GARCIA
ANGEL ALFONSO ROSAS DIOSDADD
OCTAVIO HERNANDEZ BERMUDEZ
DIANA VANESSA CORTES LOPEZ

1OSE OMAR LOPEZ ROSAS

CARLOS EMILIAND MERCENARIO ARSOF
DAVID RAMIREZ SANTANA

MIGUEL ARMANDO FIGUERDA LEINES
MARICARMEN GONZALEZ TORRES
JUAN MANUEL MARTINEZ VELAZQUEZ
MARICARMEN ALONSO RAMIREZ
SINUHE OLVERA RAMIREZ

RODOLFO GONZALEZ AGUILAR
SOLEDAD ESPERANZA VILLAGOMEZ
RAMIREZ

5,702.00
118,607.74
57,987.17
24,993.00

1,406.71

4,038.08

3458121

10,465.47
4,673.88
10,465.47
5575.18

594,72




Subtotal Corto Plaze

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:

Titules y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Crganismas Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo (5)

Otros Pasivos: (10}

Total Deuda y Otros Pasivos (11)

2,609,147.82

2,609,147.82

1,913,500.37

1,913,500.37
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